
I. Mesimdhenes me kohe te pjesshme I formirnit teorik-praktik per kursin <• Kujdestar social 
"prane QFPP Durres , Filiali Kavaje ( l person) 

2. Mesimdhenes me kohe le pjesshme I Iormimit teorik-praktik per kursin " Kujdestar 
femijesh" prane QFPP Durres, Filiali Kavaje ( 1 person) 

3. Mesimdhenes me kohe te pjesshme I forrnimit teorik-praktik per kursin " Saldirn" pranc 
QFPP Durres , prane fEVP ( 1 person) 

4. Mesimdhenes me kohe te pjesshme I formirnit teorik-praktik per kursin " Instalime dhe 
rnircmbajtje e rrjetit Hidraulik " QFPP Durres , prane IEVP ( I person) 

QFPP Durres ju njofton krijimin c vcndit tc lire per pozicionet: 

Ne zbatirn te ligjit nr. 15/2019, "Per nxitjen e punesimit"; te ligjit nr, 15/2017, "Per arsimin dhe 
formimin profesional ne Republiken e Shqiperise"; te vendirnit te Keshilli te Ministrave nr. 554, 
date 31.7.2019, "Per krijirnin, menyren e organizirnit dhe te funksionimit tc Agjencise 
Kornbctare te Punesimit dhe Aftesive"; te udhezimit nr.14, date 27.05.2021 "Per menyren e 
organizimit dhc veprimtarise se institucionevc tc arsimit dhe formimit profesional, si dhe 
aspektet e rnenaxhimit te burimeve njcrczore, perberjes se njesise se zhvillirnit te ofruesvc te 
arsimit dhe forrnirnit profesionaJ dhe zhvillimit te vazhduar profesional te personelit" 

AG.JENCISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DI-It AFTE.SIVE 

Lenda: Njoftim per vend te lire pune 

Nr. 3-~ ; prot. 

MINISTRIA E EKONOMISE, KUL TURES DHE INOVACIONlT 
AGJENCIA KOMBE.TARE E PUNitSIMlTDI-IEAFTESIVE 

QENDRA E l<ORMIMIT PROFESIONAL PUBLIK DURRES 

REPUBLIKA E $HOIPERISE 

__ (i __ 



h) vertetirnin e gjendjes shendetesore; 

i)verlelimin e gjendjcs gjyqesore: 

j) vertetimin nga punedhcncsi i fundit, qe ndaj tij nuk ka marre masa disiplinore ne fuqi; 

f) cdo dokurnentacion tjeter qe verteion kualifikirnet, trajnimet apo le tjera Le permendura ne CV; 

g) certifikaten ose deshmine per nivelin e njohurive ne teknologjine e informacionit; 

d) diplornen; 

e) librezen e punes; 

c) karten e identitetit; 

bj jeteshkrimin (Cv-nc); 

a) letermotivirnin per pozicioni: 

Oosja e aplikimit, e cila perrnban dokurnentacionin c kcrk uar, sipas njoftimit te vcndit te lire, 
duhet te perfshije: 

2. Dokumentct e aplikimit 

Aplikanti duhet te plotcsoje kriieret e pergjithshme si vijon: 

a) te kcte zotesi te plote per te vepruar, 

b.) te jete ne kushte shendetesore qe e lejojne te kryeje detyren: 

c) te mos jete i denuar me vendim te forrne se prerc per kryerjen e vcprave penalc; 

cl) re mos kete ndaj tij rnasa 'disiplinore qe nuk janc shuar; 

e) te demonsrroje vlera te larta te etikes, sjelljes dhe komunikimit 

1) te dernonstroje aftesi te punes ne grup dhe rnotivimit. 

Aplikanti duhet te plotesoje kriteret e posacme si vijon: 

.a) te kete diplorne nga nje shkolle e mesme profesionalc ose kualifikirn profesional paste 
mesem, ne fushen/profesionin e kursir/kurseve te formimit profesional, per tc cilin po aplikon; 

b) te kete te pakten 3 (tre) vjet pervoje pune ne Iushen, ne tc cilen eshte kualifikuar; 

c) te njohc dhe te perdore teknologjine e informacionit. 

l. Kriteret e pergjithshme dhe kritcrct e posacme 



Dokumentet ne gjuhe te huaj duhct tc jene te perkthyera dhe le noterizuara. 

Dokumentet e aplikimit dorezohen ne protokollin e QFPP Dun-es brenda dates 1 ) ~I 's 'J,::; 2 Lj 

Te gjitha dokumcntct duhet te jcnc origiinalc o-«; lL: notcrizuara. 

k) te pakten nje rekomandim ose vleresim pune nga punedhenes te rncparshem. 
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